
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/927/

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 17:56:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 117/2021

N° do Processo/Ano: 239/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 117/2021-
PMB
FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 239/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 117/2021-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA ATENDER A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 14 de dezembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/927/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoas-juridica-para-locacao-e-prestacao-de-servicos-de-sonorizacao-e-iluminacao-profissional-para-atender-a-secretaria-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

14/12/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e60b665e3ce3c376eea7cfd18efcabe.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b706c1ac51be092247424c609756c22.pdf

